PrintJet MINI
PrintJet MINI	 3049980000
打标机操作说明书
33184180000/00/02.2026
1	 关于本文档	 4
1.1	 总文档	 4
1.2	 提示方式	 4
1.3	 保修和责任	 5

3184180000/00/02.202638
9.2	订货数据
产品/备件 名称和订货号
喷墨打印机 PrintJet MINI 3049980000
墨盒 PJM INK K 3062650000
废墨槽 PJM Waste PAD 3062640000
操作说明书 操作说明书可在线获取：
在网上商店搜索栏输入货号
3049980000。在“软件支持”菜
单项下，可找到最新文档和产品
下载内容的下载链接。
9.3	一致性声明
PrintJet MINI 符合欧盟指令相关基本安全和健康要求：
2014/35/EU 低电压指令
2014/30/EU 电磁兼容性指令
2011/65/EU 有害物质限制指令
符合性声明可通过网上商店获取，网址：https://eshop.
weidmueller.com
在网上商店搜索栏输入货号 3049980000。在“软件支持”
菜单项下，可找到最新文档和产品下载内容的下载链接。